[bookmark: _GoBack]
ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от     21 .02. 2020 г. №  4-39
с. Воробейня

	О внесении изменений и дополнений  в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов от 16.12.2019г. № 4-32 «О бюджете Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области  на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Рассмотрев ходатайство Воробейнской сельской администрации Воробейнский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
	Внести в решение Воробейнского сельского Совета народных депутатов          от 16.12.2019 года № 4-32 «О бюджете Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения и дополнения:

	1.Пункт 1 решения изложить в редакции:
	«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Воробейнское сельское поселение»  на 2020 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области в сумме 5221897,00 рублей;
общий объем расходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области в сумме 5785474,00 рубля;
прогнозируемый дефицит бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области в сумме 563577,00 рублей;
верхний предел муниципального долга Воробейнского сельского поселения на 1 января 2021 года 0,00 рублей».
2. Внести изменения в приложение 3 «Перечень   главных  администраторов доходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области»:
исключить код бюджетной классификации  922 1 08 04020 01 1000 110  «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа)»;
 исключить код бюджетной классификации 922 108 04020014000110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)»;
добавить код бюджетной классификации  922  1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий »;
добавить код бюджетной классификации   922 2 02 16001 10 0000 150  «Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов»;
добавить код бюджетной классификации 922 202 25299 10 0000 150  «Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы".
3. Дополнить решение приложением 6.1 «Изменение распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению 1 к настоящему решению.
4. Дополнить решение  приложением 7.1 «Изменение ведомственной структуры расходов бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» согласно приложению 2 к настоящему решению.
5. Приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воробейнского сельского поселения Жирятинского муниципального района Брянской области  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

 Глава Воробейнского
 сельского поселения    						В.В. Дожидаев